
ZARZĄDZENIE

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia 04 lutego 2025 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie wykonywania czynności kancelaryjnych 

w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2023 r. poz. 190 oraz z 2024 r. poz. 1907) w związku 

z § 1 ust. 3 i 5, § 2 ust. 2, § 16 ust. 2, § 17 ust. 6 i § 20 ust. 6 „Instrukcji kancelaryjnej”, 

stanowiącej załącznik nr 1 do rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 stycznia 

2011 r. w sprawie instrukcji kancelaryjnej, jednolitych rzeczowych wykazów akt oraz instrukcji 

w sprawie organizacji i zakresu działania archiwów zakładowych (Dz. U. poz. 67 i 140) 

zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu Wojewody Mazowieckiego z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie 

wykonywania czynności kancelaryjnych w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim 

w Warszawie wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 1 dodaje się ust. 4 w brzmieniu:

„4. „Szczegółowe zasady postępowania z dokumentami w sprawach prowadzonych przed 

sądami administracyjnymi w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie” 

określa załącznik nr 6 do zarządzenia.”; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie:

„§ 3. W celu zapewnienia prawidłowego funkcjonowania EZD Dyrektor Generalny Urzędu 

wyznacza i określa zadania: 

1) głównego koordynatora EZD;

2) administratorów do spraw technicznych EZD;

3) koordynatorów wydziałowych EZD.”;

3) załączniki nr 1-5 do zarządzenia otrzymują brzmienie określone  w załącznikach nr 1-5 do 

niniejszego zarządzenia;

4) dodaje się załącznik nr 6 w brzmieniu określonym w załączniku nr 6 do niniejszego 

zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z wyjątkiem załącznika nr 2 



w brzmieniu nadanym niniejszym zarządzeniem, który wchodzi w życie z dniem podpisania, 

z mocą od dnia 1 stycznia 2025 r.

WOJEWODA MAZOWIECKI

Mariusz Frankowski

/podpisano kwalifikowanym 
podpisem elektronicznym/


		2025-02-04T15:36:36+0000
	Mariusz Rafał Frankowski


		2025-02-04T15:36:48+0000
	Mariusz Rafał Frankowski




